apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia 

do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual 

da contratante e local em que foi executado o objeto 

contratado, dentre outros documentos. 

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

R$  254.102,44 (DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL, CENTO E 

DOIS REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS.) 

10. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de 

recursos específicos consignados no Orçamento da Câmara Municipal de 

Alta Floresta.MT 

Alta Floresta, 12 de junho de 2025